

ÜNİVERSİTEMİZ 2019-2023 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ BAŞLADI

T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından üniversitelere yönelik hazırlanan stratejik plan rehberinin uygulanmasında pilot üniversite olarak da seçilen üniversitemizin 2019- 2023 dönemini kapsayan Stratejik Planı yayınlandı. [Sayfa 3](#)

MİMARİ VE TASARIMDA GELECEK KONFERANSI

4

SPOR, SAĞLIK VE BESLENME SEMPOZYUMU

4

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE TÜRKLERDE KADIN

6

KTÜ MİMARLIK BÖLÜMÜ GELENEKSEL PROJE SERGİSİ

7

KTÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN ORGAN BAĞIŞI

8

KTÜ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULUNDAN "ISINAN YÜREKLER" KAMPANYASI

8



Üniversitemiz Danışma Kurulu Toplantısı Dış Paydaşlarımızın da Katılımı ile Gerçekleştirildi

Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL tarafından 2018 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler özetlenerek performans göstergeleri üzerinden bu faaliyetlerin sonuçları hakkında bilgi verildi. Söz alan kurum/kuruluş temsilcileri ise KTÜ ile yürüttükleri faaliyet ve projeler hakkında bilgi verdiler.

KTÜ Karadeniz Kariyer Fuarı Hazırlık Toplantısı Gerçekleştirildi

Trabzon'da gerçekleştirilecek fuarla ilgili toplantıya, bölgemizde fuarımıza paydaş olan üniversitelerin yetkilileri ile Trabzon Valiliği, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA), Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP), İşkur, ve Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) temsilcileri katıldılar.

Prof. Dr. Ersan BAŞAR ve Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ŞENKAYA Üçüncü Ulusal Antarktik Bilim Seferine Katılacak

T.C. Cumhurbaşkanlığı himayesinde; T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Uhdesinde yürütülen Türkiye'nin kutup araştırmaları kapsamında Antarktika'ya ilki 2017 yılında düzenlenen ulusal bilimsel seferin üçüncüsü gerçekleştirilecek.



ÜNİVERSİTEMİZ DANIŞMA KURULU TOPLANTISI DIŞ PAYDAŞLARIMIZIN DA KATILIMI İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemizin 2018 yılı Danışma Kurulu Toplantısı Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL başkanlığında 12 Aralık 2018 tarihinde gerçekleştirildi.

Toplantıya; Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Cengiz ÇOLAK, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Onur ADIYAMAN, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat HACISALİHOĞLU, Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Başkanı Ahmet Hamdi GÜRDOĞAN, Trabzon Ticaret Borsası Başkanı Eyyüp ERGAN, Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Mehmet ŞENTÜRK, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Trabzon İl Koordinatörü Şansal AYDOĞDU, Trabzon Çalışma ve İş Kurumu Müdürü Adnan ZENGİN, Sanayi ve Teknoloji Trabzon İl Müdürü Mehmet ŞAFAK, Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yusuf TURGUT, KOSGEB Trabzon Müdürlüğü temsilcisi Buket MAZLUM, KTÜ Mezunlar Derneği yönetim kurulu üyesi Zeki IŞIK, Trabzon Teknoloji Geliştirme Bölgesi (Teknokent) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı ALTAŞ, Teknokent Genel Sekreteri Fehmi ŞİŞMANOĞLU, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ, Prof. Dr. Asım ÖREM, Prof. Dr. Halil İbrahim OKUMUŞ, Üniversitemiz Genel Sekreteri Mehmet KARABAYIR, Mühendislik Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Metin HÜSEM, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Metin BERBER, Rektör Danışmanlarımız Prof. Dr. Asım KADIOĞLU ve Öğr. Gör. Ali Haydar DOĞU ile Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız İsmail ÇOM katıldı.



Toplantının açılış bölümünde Rektörümüz Prof. Dr. Süleyman BAYKAL tarafından 2018 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler özetlenerek performans göstergeleri üzerinden bu faaliyetlerin sonuçları hakkında bilgi verildi. Söz alan kurum/kuruluş temsilcileri ise KTÜ ile yürüttükleri faaliyet ve projeler hakkında bilgi vererek 2019 yılı için görüş ve önerilerini dile getirdiler.

Toplantı sonrası dış paydaşlarımız, kampüs içerisinde yeni mekânına taşınan Teknoloji Transfer Ofisini ziyaret etti.



TÜM PAYDAŞLARIMIZIN KATKILARI İLE HAZIRLANAN 2019- 2023 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ BAŞLADI



Ülkemizin 2023 hedeflerine ulaşabilmesinde en önemli aktörlerin başında hiç kuşkusuz üniversiteler gelmektedir. Karadeniz Teknik Üniversitesi olarak ülkemizin yüksek çıkarlarına yönelik eğitim, araştırma ve topluma hizmet faaliyetlerini başarı ile gerçekleştirebilmek ve bunu sürdürülebilir hale getirebilmek için kurumsallaşmayı sağlayarak ortak değerler, ilkeler ve ölçülebilir hedefler doğrultusunda hareket etmemiz gerekmektedir.

Üniversitemizin 2019-2023 Stratejik Planını, kanun ve yönetmeliklerin zorunlu kıldığı rutin bir görevden ziyade, gelişmelere göre sürekli yenilenen ve güncellenen bir yönetim aracı olarak kabul etmekteyiz. Planımız, geniş bir zaman dilimi içerisinde ve tüm iç ve dış paydaşlarımızın görüş ve önerileri alınarak hazırlanmıştır. Bu süreçte üniversitemiz T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından üniversitelere yönelik hazırlanan stratejik plan rehberinin uygulanmasında pilot üniversite olarak seçilmiştir.

Yeni plan döneminde KTÜ, girişimcilik ve yenilikçilik kültürünü, sanayi iş birliğini, araştırmacı insan kaynağını, araştırma altyapısını ve uygulama ve araştırma merkezlerinin etkinliğini daha da artırarak yenilikçi üretim için araştırma üniversitesi idealini ve kapasitesini geliştirmeye devam edecektir.

Yükseköğretim Kalite Kurulu Dış Değerlendirme sürecinden geçen ilk üniversiteler arasında yer alan KTÜ, eğitim-öğretim ve

araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin kalite düzeylerine ilişkin ulusal ve uluslararası kalite standartlarına göre başlatmış olduğu çalışmaları ile örnek model üniversiteler arasında gösterilmiş olup; bütünlük kalite süreçlerimize yönelik faaliyetlerimiz yeni plan döneminde de hız kesmeden devam edecektir.

Yükseköğretimde Uluslararasılaşma Strateji Belgesi kapsamında Yükseköğretim Kurulu tarafından 20 pilot üniversiteden biri olarak seçilen üniversitemiz, yeni plan döneminde bu amaca yönelik faaliyetlerinin etkinliğini artıracaktır.

Hesap verebilirliği sadece mali bir konu olarak görmeyen yönetim anlayışımız yeni plan dönemindeki her tür faaliyette gereken performansın karşılanması, karşılanmadığı durumlarda geçerli nedenlerle açıklanabilmesi önceliklerimizden birisi olacaktır.

KTÜ 2019-2023 Stratejik Planının başarı ile uygulanacağı, Türkiye'nin en köklü ve dördüncü üniversitesi olarak yetişmiş insan gücüne katkılarımız yanında, araştırma ve geliştirme faaliyetlerimizin ve topluma

sunduğumuz hizmet kalitesinin artarak devam edeceği inancı ile planın hazırlanışı aşamalarında katkı veren gerek üniversitemiz çalışanlarına gerekse tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Saygılarımla.

Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör



KTÜ KARADENİZ KARIYER FUARI HAZIRLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

11-12 Mart 2019 tarihinde Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi'nin koordinatörlüğünde, KTÜ Karadeniz Kariyer Fuarı gerçekleştirilecek.

11-12 Mart 2019 tarihlerinde Trabzon'da gerçekleştirilecek KTÜ Karadeniz Kariyer fuarı ile ilgili olarak 19 Aralık 2018 tarihinde Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ başkanlığında, bölgemizde fuarımıza paydaş olan Recep Tayyip Erdoğan



Üniversitesi, Trabzon Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Ordu Üniversitesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Giresun Üniversitesi, Artvin Çoruh Üniversitesi ile Trabzon Valiliği, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA), Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP), İşkur, ve Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) temsilcilerinin katılımıyla toplantı gerçekleştirildi.



MİMARİ VE TASARIMDA GELECEK KONFERANSI DÜZENLENDİ

Uluslararası Mimari ve Tasarım Zirvesi kapsamında Mimari ve Tasarımda Gelecek Konferansı düzenlendi.

19 Aralık 2018 tarihinde düzenlenen konferans KTÜ Mimarlık Bölümü İletişim, Arşiv ve Müze Komisyonu ile Arch-Dsgn Karadeniz Bölge Temsilcisi Ayşegül Çelenk işbirliği ile gerçekleştirdi. Konferansa ulusal ve uluslararası mimarlık ve tasarım platformlarında etkin biçimde adını duyurmuş mimarlar olan Murat SÖNMEZ, Alper AKSOY, Can TAMİRCİ, Deren UYSAL, Ferhat HACIALİBEYOĞLU, Nihat EYCE ve Siddik GÜVENDİ konuşmacı olarak katıldılar. Konferansın

açılış konuşmalarını Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlkey ÖZDEMİR, Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Melih ÖKSÜZ ve Arch+Dsgn Düzenleme Kurulu Üyesi Doğan BİLTAŞ yaptı.

Mimarlık, içmimarlık, şehir bölge planlama, peyzaj mimarlığı bölümlerinden 400'ün üzerinde öğrenci, çok sayıda öğretim üyesi ve elemanı katılımı ile KTÜ Prof. Dr. Osman Turan Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilen konferansta mimarlığın ve tasarımın geleceği tartışıldı.



KTÜ MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ MADEN TÜRKİYE 2018 (İSTANBUL) FUARINDA



KTÜ Maden Mühendisliği Bölümü ve Maden Öğrenci Kulübü, İstanbul-Uluslararası Maden Türkiye 2018 Fuarı'na katıldı.

Maden Mühendisliği Bölümü ve Maden Öğrenci Kulübü, 13-16 Aralık 2018 tarihlerinde İstanbul'da Tüyap Fuar Merkezinde gerçekleştirilen Uluslararası Maden Türkiye 2018 Fuarı'nda stantları ile yer aldı. Yoğun ilgi gören stantları madencilik sektöründen firma yetkilileri, öğrenciler, mezunlar ve maden mühendisleri ziyaret ettiler. Fuara Karadeniz Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (KTÜ-TTO) adına Müdür Yardımcısı Dr. Onur Tolga OKAN da katıldı. Dr. Onur Tolga OKAN "AR-GE: Cevheri Altına Dönüştüren Güç" adıyla katılımcılara bir seminer verdi. Firma stantları ziyaret edilerek görüşmeler gerçekleştirildi.

PROF. DR. ERSAN BAŞAR VE DR. ÖĞR. ÜYESİ MUSTAFA ŞENKAYA ÜÇÜNCÜ ULUSAL ANTARKTİK BİLİM SEFERİNE KATILACAK



17 Ekim 2018 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Üniversitemiz arasında imzalanan Üçüncü Ulusal Antarktik Bilim Seferi Proje Başvurularını Değerlendirme Komisyonu Kararına göre üniversitemiz öğretim üyelerinden Prof. Dr. Ersan BAŞAR ve Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ŞENKAYA TAE-III seferine katılacaktır. Prof. Dr. Ersan BAŞAR ayrıca, yürütücülüğünü Prof. Dr. Ali Muzaffer FEYZİOĞLU'nun yaptığı "Piko-dan Meso-ya Antarktik Pelajik Ekosisteminde Plankton: Pigment Kompozisyonu, Komünite Yapısı, Prokaryotik Metageni" projesinin örneklerinin alınması için görevlendirilmiştir.

Prof. Dr. Ersan BAŞAR 24 Şubat- 4 Nisan 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilen Ulusal Antarktik Bilim Seferi-I (TAE- I)'e de katılmış ve başarılı çalışmalar yapmıştır.

SPOR, SAĞLIK VE BESLENME SEMPOZYUMU

Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü ile Tıp Fakültesi Tıp Öğrencileri Kulübü'nün ortaklaşa düzenlediği Spor, Sağlık ve Beslenme Sempozyumu 18 Aralık tarihinde gerçekleştirildi.

T.C.GençlikveSporBakanlığıGençlikProjeleriDestekProgramı 2018 1. Çağrı Programı tarafından desteklenen 17977 nolu "Spor, Sağlık ve Beslenme" projesi kapsamında düzenlenen ve yaklaşık 200 katılımcının yer aldığı sempozyumun açılış konuşmalarını üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa İMAMOĞLU ile Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yılmaz BÜLBÜL gerçekleştirdi. Trabzonspor A Futbol Takımı oyuncularından Vahid EMİRİ ve Majid HOSSEINI ile sağlık ekibinin de katılımı ile gerçekleşen söyleşinin ardından program bilimsel programla devam etti.

Sempozyumun bilimsel oturumunda Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Spor Hekimliği Anabilim Dalı öğretim görevlisi

ve Gençlerbirliği Spor Kulübü Takım Doktoru Dr. Gürhan DÖNMEZ, Spor Hekimliği ve Takım Doktorluğu konusunda katılımcıları bilgilendirerek fiziksel aktivitenin artırılması konusunda öneriler sundu. Ayrıca spor hekimliği alanında Tıp Fakültesi ve sağlık alanındaki öğrencilere yol gösterici kariyer ve eğitim planlamasından bahsetti.

Proje Koordinatörü Uzm. Dyt. Özlem TOK, Sporda Beslenme ve Besin Destekleri hakkında yaptığı sunumda aynı zamanda ülkemizdeki obezite ve fiziksel inaktivite durumuna dikkat çekerek gençlerin ve tüm toplumun fiziksel aktivite düzeyinin artırılması ve sağlıklı beslenme konusunda bilinçlendirilmesi yönünden farkındalık yaratmak adına önerilerde bulundu.



KTÜ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU HİZMET-İÇİ EĞİTİM SEMİNERLERİ

KTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu Yabancı Diller Bölümü bünyesinde 2018-2019 Öğretim Yılı için önceden planlanan hizmet-içi eğitim seminerlerinin altıncısı gerçekleştirildi.

OTA (Oxford Teachers Academy) eğitmenlerinden Elna COETZER "Optimising Written Feedback" konulu sunumu, bölümde ana ders olarak okutulan Reading-Writing (Okuma-Yazma) dersi yazma ödevlerinin geri-dönütlerinin nasıl verilmesi gerektiği konusundaydı. 2018-19 Öğretim Yılı içerisinde tasarlanan seminerler Mart ve Haziran 2019'da düzenlenecek olan iki seminer ile tamamlanacak.



GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE TÜRKLERDE KADIN

Kadınlara Seçme ve Seçilme Hakkı tanınmasının 84. yıldönümü münasebetiyle Karadeniz Teknik Üniversitesi Tarih Bölümünde “Geçmişten Günümüze Türklerde Kadın” konulu bir panel düzenlendi.

5 Aralık tarihinde gerçekleştirilen ve Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Melek ÖKSÜZ’ün “Osmanlı ve Cumhuriyet Döneminde Kadın” ve Doç. Dr. Derya DERİN PAŞAOĞLU’nun “İslamiyet Öncesi Türk Devletlerinde Kadın” başlıklı konuşmalarıyla katkı sağladıkları panelin moderatörlüğünü Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet ÇOG yürüttü.



İSLÂMİN AKILCI YORUMU VE İMAM MATURİDİ

KTÜ Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü ile Türk Ocakları Trabzon Şubesi tarafından “İslâmın Akılcı Yorumu ve İmam Maturidi” konulu konferans gerçekleştirildi.

Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sönmez KUTLU, konuşmacı olarak katıldığı konferansta, İslâmın akıl ve özgürlük dini olduğunu vurgulayarak şu önemli bilgileri verdi: “İslâm, akıl sahibi varlıkları kendi iradeleriyle bu dünyada ve ahirette mutluluğa götüren, Allah tarafından gönderilen kurallar manzumesidir. İslâm, kişinin iradesini esas alan bir dindir. İslâmın asıl maçı beş dokunulmazı koruma

altına alarak kişiyi dünyada ve ahirette mutlu kılmaktır. Bu beş dokunulmaz son derece önemlidir ve şöyledir: İnsan Hayatını Korumak, İnsanın Aklını Korumak, Mal Dokunulmazlığı, Ahlak-Aile ve Namus Dokunulmazlığı, Din Özgürlüğü

Sivil toplum örgütleri temsilcilerinin de katıldığı konferansı özellikle gençler ve çok sayıda öğrenci izledi.



OF TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ'NDE 4. GELENEKSEL HAMSİ ŞÖLENİ YAPILDI

Of Teknoloji Fakültesi tarafından KTÜ Rektörlüğü ve Of Belediyesi'nin katkılarıyla 4. Geleneksel Hamsi Şöleni düzenlendi.

4. Hamsi Şöleni'ne Of Kaymakamı Eyüp FIRAT, Of Belediye Başkanı Salim Salih SARIALIOĞLU, Of Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İrfan ACAR, Of İlçesi kamu kurum amirleri, Of Teknik Eğitim Fakültesi Derneği yöneticileri ile Of Teknoloji

Fakültesi akademik ve idari personelleri ile öğrencileri katıldı.

Bu tür sosyal etkinliklerle şehir ile üniversite buluşmasına katkı sağladıklarını ifade eden Of Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İrfan ACAR, etkinliğe destekleri nedeniyle KTÜ Rektörlüğüne ve Of Belediye Başkanı Salim Salih SARIALIOĞLU'na, katılımları nedeniyle de Of Kaymakam Eyüp FIRAT'a ve diğer katılımcılara teşekkür etti.



DİJİTALLEŞME ÇAĞINDA YENİDEN YAPILANAN DÜNYA VE TÜRKİYE'DE VERGİ VE MUHASEBE DÜZENİNİN GELECEĞİ

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından düzenlenen Ekonomi ve Felsefe Toplantıları'nın 148. si gerçekleştirildi.

Dünyanın her tarafını, yapılan çalışmalar sonucunda sürekli buluş (icat) ve yenilikler sarmaktadır. Bu yeniliklerin en önemlisi yaşadığımız yıllara adını veren dijitalleşmeye ve yapay zekâya ilişkin yenilikler sürecidir. Bu süreçte bir çok ülke varlığını güçlendirerek sürdürülebilmek için siyasal ve hukuki yapısını yeniden düzenlemekte; devlet olarak iş hayatını önemli derecede etkileyen düzenleme ve denetim mekanizmaları oluşturmaktadır.



İş dünyası; dijitalleşme sürecindeki yenilikler, yapay zekanın kullanılma derecesindeki artış düzeyi ve mega trendlerdeki gelişmeler ve devletlerin düzenlemeleri ile baş edebilmek için

iş yapısını ve yöntemlerini geliştiriyor. Ayrıca, işletmeler varlıklarını güçlendirerek sürdürülebilmek için ekonomik faaliyetlerini güçlendirmek, üretimlerini artırmak, pazarlarını genişleterek sektör bazında ya da ürün bazında pazar payını artırmak için büyümek isterler.



İş dünyasının gelişen yeni yapısına ve büyüme amaçlı faaliyetlerine karşılık muhasebe mesleğinin önderleri de muhasebe mesleğinin geleceğini küresel düzeyde şekillendirmek için düşünmek, tasarlamak ve yaratıcı olmak sorumluluğu içinde çalışmalarını yürütüyorlar.

Muhasebe meslek mensubunun yeni kuşak işlere liderlik yaparak müşterilerine hizmet verebilmesi için; kamu yararına odaklanarak dürüstlük, güven, tarafsızlık, doğruluk ve mesleki teknik nitelikler gibi etik değerleri temel alarak çeşitliliği, yeni teknolojileri ve yeniliği öğrenmesi zorunluluğu doğmuştur.

Bu kapsamda Sosyal Bilimler Enstitüsü'nün "Dijitalleşme Çağında Yeniden Yapılanan Dünya ve Türkiye'de Vergi ve Muhasebe Düzeninin Geleceği" adlı 148. toplantısı Ekonomiden Sorumlu eski Devlet Bakanı Dr. Masum TÜRKER tarafından gerçekleştirildi.

KTÜ MİMARLIK BÖLÜMÜ GELENEKSEL PROJE SERGİSİ

KTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Geleneksel Proje Sergisi 13-28 Aralık 2018 tarihleri arasında açıldı.

Sergi açılışı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İlkey ÖZDEMİR, Trabzon Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sonay ÇEVİK, Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Şehir Bölge Planlama Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Dilek ŞEN BEYAZLI, Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Muteber ERBAY, Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Melih ÖKSÜZ, İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erkan AYDINTAN, Mimarlık

Fakültesi öğretim üye ve elemanları ile mimarlık ve iç mimarlık oda temsilcileri ve çok sayıda katılımcı ile KTÜ Mimarlık Bölümü Erdem Aksoy Deneysel Tasarım Laboratuvarında gerçekleştirildi. Sergide Mimarlık Bölümünün 2017-2018 eğitim öğretim yılı bahar döneminde gerçekleştirilen Mimari Proje derslerinin en başarılı sonuç ürünleri, Temel Tasarım dersi kapsamında gerçekleştirilen süreç ürünler, Mimarlık Bölümünün 1967 eğitim öğretim yılındaki Sanat Tarihi dersinin sonuç ürünleri ile yine Mimarlık



KTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü

Geleneksel proje sergimizi onurlandırmanızı dileriz.

İletişim, Arşiv ve Müze Komisyonu:
Ayşen AYDIN ÖKSÜZ,
Deniz BAYRAK,
Gizem UYGUN ALTUNKAYA,
Ömer ASLANÖZ,
Gizem SEYMA,
Kerem İLHAN,
Taylan Emre YAVUZ,
Mehmet Ali ÖTYARMAZ

Bölümü'nün rahmetle andığı Prof. Dr. Özgönül Aksoy'un Geleneksel Konut Mimarisi dersi kapsamında çekilmiş fotoğraflar sergilendi.



KTÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN ORGAN BAĞIŞI

T.C. Sağlık Bakanlığı Akçaabat Haçkalı Baba Devlet Hastanesi Organ Bağış Birimi işbirliği ile düzenlenen etkinlik kapsamında Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEM2046 İç Hastalıkları Hemşireliği

Klinik Uygulaması'nda olan öğrencilerimiz organ bağışında bulundular. Kendilerine bu duyarlı davranışlarından ötürü teşekkür ederiz.



KTÜ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULUNDAN "ISINAN YÜREKLER" KAMPANYASI



KTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu öğrencileri ve akademisyenleri "Isınan Yürekler" kampanyası ile Adıyaman Gölbaşı İlçesi Belören Köyü İlkokulu'na ulaştı.

KTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu'nun Aralık ayında yapmış olduğu ve Yüksekokul öğrencilerinin ve öğretim görevlilerinin büyük destek verdiği "Isınan Yürekler" kampanyası hedefine ulaştı. Kampanya ile Adıyaman Gölbaşı ilçesi Belören Köyü İlkokulu'nda öğrenim gören yaşları 5 ila 12 arasında değişen 39 öğrenciye kışlık kıyafet temini yapıldı. KTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu'ndan gönderilen kıyafet ve kırtasiye malzemeleri Gölbaşı İlçe Milli Eğitim müdüründe katılımı ile öğrencilere dağıtıldı.

KTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu

Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Fehmi TURGUT bu tür sosyal sorumluluk projelerinin Yüksekokulun bir geleneği haline geldiğini ve bundan sonra bu tür projelerin sürdürüleceğini ifade ederek tüm akademik personele ve öğrencilere katkılarından dolayı teşekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZ SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRESİ BAŞKANI NEJMI KIRKBİR'İ KAYBETTİK



Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Nejni KIRKBİR vefat etti. Merhum, 26 Aralık 2018 tarihinde Üniversitemizde düzenlenen törenin ardından Trabzon Yomra İlçesinde defnedildi.

Merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve üniversitemiz camiasına başsağlığı dileriz.

Nejni KIRKBİR, 1955 yılında Yomra'nın Kömürcü köyünde doğdu. Orta ve Lise eğitimini Trabzon'da tamamladıktan sonra Fatih Eğitim Enstitüsü Türkçe Bölümünden 1979 yılında mezun oldu. 1976 yılında Türk Süt Endüstrisi Kurumu bünyesinde başladığı memuriyet hayatına 1986 yılında Şube Müdürü olarak atanarak Üniversitemizde devam etti. 2007

yılından itibaren de Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı görevini başarıyla yürütmekteydi. Nejni KIRKBİR; evli ve 3 erkek çocuk babasıdır.

KTÜHABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi
Adına İmtiyaz Sahibi

Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Editör
Dr. Tülay BAK

Tasarım
Halit BAKIR

Fotoğraf
Osman KESKİN
Hadi İsmet GÜNER

İletişim Adresi
KTÜ Rektörlük Enformasyon
Müdürlüğü
61080-Trabzon

e-posta
ajansktu@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası